FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09 / 03 /2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LUAN
MBIEMER HAKA

ATESI QAMIL
AMESI MYZEJEN
DATELINDJE 02/09/1973
VENDLINDJE CERJAN
VENDBANIM PESHKOPI
NR. ID H30902138D

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiem#ér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’fe nénshkruari fa LUAN QAMIL HAKA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim_ gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér nj€ céshtjie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e vendimit gjygésor
pér té cil

dwon [tk

i (emér, mbiemér, nénshkrim)
(et .




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

JO

[ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P& X

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Kundérshtim i

L . punonjésit té
Policia Tirane Tirane G 3 18 /01 /2015 | Pa Progeduar
Policisé
I shpallur né kérkim Revokim nga veté
. . . policor pér Policia té urdhérit
Policia Peshkopi Peshkopi Orgarilzin 2 29/06/2019 & kérkimit.
Ptoestés sé
. 01./07 /2019 Pa Progedim
Opozités

%/’(ﬂr £y
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE  PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Vl&éﬁ Iz /Zﬂ?/as

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(Me périjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Qytetidhe
 Shteti ku keni
L 'jét{]ar’-??f,};;‘i?z'

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t&€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ x| o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jéfua

Greqi, (Amalj‘adha) Emigrant 1992- 1997
Patra ( me periudha té Amaljadha, Patra

ndryshme, sezonale)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: LUAN
Atésia: QAMIL
Mbiemér: HAKA
Datélindja: 02/09/1973
Vendlindja: CERJAN

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVEND, té datés 25. 04 2021
zonén zgjedhore Qarku DIB_'ER/B'ashkia DIBER.

Arsimi:
2009- 2011 ( MASTER I NIVELIT TE DYTE FINANCE- KONTABILITET UNIVERSITETI "MARIN
BARLETI" )

2003-2008 ( EKONOMIST AGRAR FAKULTETI EKONOMIK DHE AGROBIZN ES,
UNIVERSITETI BUIQESOR , TIRANE )

1987- 1991 ( SHKOLLA E MESME “NAZMI RUSHITI”, PESHKOPI)

Eksperienca né puné:
02.02. 2014-31 12:2014 ( SPECIALIST NE DREJTORINE E FINANCES ).
20.02. 2012-30 09. 2012 ( DREJTOR RAJONAL I RRUGEVE, DIBER ).

01.08.2005-20.02.2012 ( INSPEKTOR AUDITI TE BRENDESHEM DHE PERGJEGJES SEKTORI,
PREFEKTURA E QARKUT DIBER ).

Kualifikimi:

2009 ( CERTEFIKATE "AUDIT I BRENDESHEM "NE SEKTORIN PUBLIK, MINISTRIA E
FINANCAVE )

Aktivite shogérore dhe politike:

2005-2013 ( KRYETAR DHE SEKRETAR SEKSIONI, PARTIA DEMOKRATIKE DEGA DIBER)
2013-2018 ( ANETAR KRYESIE, PARTIA DEMOKRATIKE DEGA DIBER)

2018 — NE VAZHDIM ( SKRETAR I PERGJITHSHEM, PARTIA DEMOKRATIKE DEGA DIBER )

Shénim: ﬂ
w7/

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. __, daté __._ .2020




* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

y

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté __.__.2020



